

## CADRO DE PREZOS AUXILIARES

Máscara: \*

### ARRANXO DA ESTRUTURA, FACHADAS E CUBERTA DA CASA DO CONCELLO

CÓDIGO	CANTIDADE UD	RESUMEN	PREZO	SUBTOTAL	IMPORTE
<b>A01AF001</b>	<b>M3</b>	<b>CAL APAGADA EN PASTA AMASADA</b>			
		M3. Cal viva apagada en pasta, amasada manualmente según NTE-RPG.			
U01AA011	3,000 Hr	Peón suelto	10,99	32,97	
U04EA050	0,350 Tm	Cal apagada	108,66	38,03	
U04PY001	0,700 M3	Agua	1,10	0,77	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>71,77</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETENTA E UN EUROS con SETENTA E SETE CÉNTIMOS

<b>A01OA006</b>	<b>M3</b>	<b>mortero de cal</b>			
		M3. Mortero bastardo con cemento CEM II/A-P 32,5 R, cal apagada y arena de río de dosificación 1/1/6 confeccionado con hormigonera de 250 l.			
U01AA011	2,200 Hr	Peón suelto	10,99	24,18	
U04CA001	0,220 Tm	Cemento CEM II/B-P 32,5 R Granel	82,54	18,16	
A01AF001	0,165 M3	CAL APAGADA EN PASTA AMASADA	71,77	11,84	
U04AA001	0,980 M3	Arena de río (0-5mm)	18,69	18,32	
U04PY001	0,200 M3	Agua	1,10	0,22	
A03LA005	0,500 Hr	HORMIGONERA ELÉCTRICA 250 L.	1,58	0,79	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>73,51</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETENTA E TRES EUROS con CINCUENTA E UN CÉNTIMOS

<b>A03FK005</b>	<b>Hr</b>	<b>CAMIÓN GRÚA HASTA 10 Tn.</b>			
		Hr. Camión grúa equipado con dos ejes y una potencia de 138 CV DIN (102Kw) y capacidad para un peso total atierra de 10,9 Tn con cuatro tiempos y seis cilindros en linea, de la casa Iveco ó similar, capaz de desarrollar una velocidad máxima de cargada de 50 Km/h, una carga de 10,9 Tn y una capacidad de caja a ras de 5 m <sup>3</sup> y de 9 m <sup>3</sup> colmada, con un radio de giro de 5,35 mts, longitud total máxima de 2.120 mm, distancia entre ejes de 3.200 mm, suspensión mediante ballestas parabólicas, barra de torsión estabilizadora de diámetro 45 mm, frenos tipo duplex y duosevo con recuperación automática.			
U02JK005	1,000 Hr	Camión grúa autocargable hasta 10 Tm.	48,30	48,30	
U%10	10,000 %	Amortización y otros gastos	48,30	4,83	
U01AA015	1,000 Hr	Maquinista o conductor	14,80	14,80	
U02SW001	18,000 Lt	Gasóleo A	1,06	19,08	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>87,01</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de OITENTA E SETE EUROS con UN CÉNTIMOS

<b>A03LA005</b>	<b>Hr</b>	<b>HORMIGONERA ELÉCTRICA 250 L.</b>			
		Hr. Hormigonera eléctrica de 250 Lts con un motor eléctrico de 3CV, con bastidor y cabina de acero, pala mezcladoras, adecuadas para asegurar una mezcla rápida y homogénea, mecanismos protegidos herméticamente, con un peso en vacío de 290Kg y un rendimiento aproximado de 3,4m <sup>3</sup> .			
U02LA201	1,000 Hr	Hormigonera 250 l.	0,99	0,99	
U%10	10,000 %	Amortización y otros gastos	1,00	0,10	
U02SW005	3,500 Ud	Kilowatio	0,14	0,49	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>1,58</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de UN EUROS con CINCUENTA E OITO CÉNTIMOS

<b>U01AA501</b>	<b>Hr</b>	<b>Cuadrilla A</b>			
U01AA007	1,000 Hr	Oficial primera	12,33	12,33	
U01AA009	1,000 Hr	Ayudante	14,85	14,85	
U01AA011	0,500 Hr	Peón suelto	10,99	5,50	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>32,68</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA E DOUS EUROS con SESENTA E OITO CÉNTIMOS

## CADRO DE PREZOS AUXILIARES

Máscara: \*

### ARRANXO DA ESTRUTURA, FACHADAS E CUBERTA DA CASA DO CONCELLO

CÓDIGO	CANTIDADE UD	RESUMEN	PREZO	SUBTOTAL	IMPORTE
U01AA505	Hr	Cuadrilla E			
U01AA007	1,000 Hr	Oficial primera	12,33	12,33	
U01AA011	1,000 Hr	Peón suelto	10,99	10,99	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>23,32</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de VINTE E TRES EUROS con TRINTA E DOUS CÉNTIMOS